
                                                     П Р О Т О К О Л

                  ЧЕМПІОНАТ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ 

01.06.2016 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 1 КОЛО.

1 Гой Олександр 20.09.1999 1 Іллінецький 11.0-11.2 1 Стецишин ОП

2 Висоцький Дмитро 23.09.1998 2 Іллінецький 11.1-11.3 1 Стецишин ОП

3 Бевза Ігор 04.12.1999 Хмільник 11.4-11.6 2  Леленко ЛМ

4 Обідник Володимир 26.07.1997 3 Бершадський 11.8-11.7 3 Маляр ОС

Борисов Дмитро 12.06.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 11.3-DNS 2 Черненков СО

Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 11.4-DNS 2 Москвін АГ

Ковтун Денис 26.09.1997 Вінниця СДЮСШОР 11.6-DNS 3 Дідик

Гашинський Євген 06.06.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 11.7-DNS 3 Овчарук ВВ

9 Шевчук Богдан 31.05.2000 3 Вінниця СДЮСШОР-Чернівецький 12.0 3 Прошин ВМ,Щербатюк

10 Петрук Петро 11.01.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 12.3 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

11 Лужков Андрій 24.09.1999 Ладижин 12.3 1ю

12 Глотов Сергій 06.04.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 12.4 1ю Дмитревський ПА

13 Болдирєв Андрій 18.02.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 12.5 1ю Овчарук ВВ

14 Бобрик Ігор 06.18.2000 Ладижин 12.5 1ю

15 Захаревич Владислав 00.00.1996 Вінниця МДЮСШ-1 12.6 2ю Голота ЛМ

16 Токар Михайло 10.02.1996 3 Вінниця МДЮСШ-1 12.6 2ю Голота ЛМ

17 Городецький Віталій 26.09.1997 Ладижин 12.6 2ю

БІГ 100 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 1 КОЛО.

1 Чернюк Наталія 18.04.1999 2 Іллінецький 12.5-12.5 1 Стецишин ОП

2 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 13.0-12.9 2 Мельничук ВМ

3 Домінік Ріта 16.11.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 13.3-13.5 3 Дідик ТМ

4 Онофрійчук Юлія 12.02.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 14.0-13.6 3 Турлюк  ВМ

6 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 13.4-13.6 3 Голота ЛМ

6 Ткач Ольга 28.08.2000 Ладижин 13.9-13.9 3

7 Подолян Ольга 29.08.2000 3 Іллінецький 14.5-14.7 1ю Стецишин ОП

8 Левчук Ганна 01.09.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 14.3-14.9 1ю Мельничук ВМ

9 Нечепарук Ірина 22.04.1997 1ю Вінниця МДЮСШ-1 14.8 2ю Голота ЛМ

БІГ 400 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ.

1 Горобець Олександр 12.10.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Іллінецький 50.1 1 Мельничук ВМ,Стецишин

2 Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 51.0 2 Черненков СО

3 Ковальчук Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 51.4 2 Турлюк ВМ

4 Шиндер Валентин 00.00.1998 2 Бершадський 52.1 2 Маляр ОС

5 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 53.1 2 Турлюк ВМ,Глазков ВО

6 Грантовський Володимир 19.05.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 53.3 2 Черненков СО

7 Охрименко Валентин 05.02.2000 3 Вінниця СДЮСШОР-Хмільник 54.4 3 Прошин ВМ

8 Вітов Руслан 07.03.2000 3 Вінниця ШВСМ 54.6 3 Мельничук ВМ 

9 Баньковський Ілларіон 22.06.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 55.9 3 Овчарук ВВ

10 Соловей Віталій 04.07.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 57.5 1ю Овчарук ВВ

11 Барчук Владислав 23.07.1999 1ю Тиврівський 59.8 2ю Кліщ ОА

12 Калінін Олександр 00.00.1998 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.1 2ю Голота ЛМ

БІГ 400 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінниця СДЮСШОР 58.5 1 Прошин ВМ

2 Мельничук Ольга 20.07.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 1:01.1 2 Овчарук ВВ

3 Потапова Ксенія 25.12.1999 2 Жмеринка 1:01.4 2 Саволюк ВВ,Косован ОВ

4 Тимченко Ганна 18.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1:02.2 2 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

5 Коломієць Христина 07.01.1992 2 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 1:03.9 3 Сарафинюк ПЯ

6 Мазурик Діана 26.09.1999 Хмільник 1:04.4 3  Леленко ЛМ

7 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.1 3 Турлюк ВМ

8 Мостова Христина 26.02.2002 Тиврівський 1:07.1 1ю Кліщ ОА

9 Мірошніченко Аліна 30.07.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 1:08.6 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

10 Кузьміна Діана 29.11.1994 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 1:09.8 1ю Овчарук ВВ

11 Надобко Оксана 12.02.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:16.1 2ю Голота ЛМ

12 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 1:18.6 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ



БІГ 1500 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ.

1 Лонський Вадим 00.00.1999 2 Хмельницький 3:58.9 1 Чорний ІІ,Ліщук ВІ

2 Ярошенко Ігор 09.08.1995 2 Хмельницький 4:07.8 1 Рибак ЛО,Чорній ІІ

3 Британський Олександр 09.03.1997 Жмеринка 4:15.7 2 Саволюк ВВ

4 Майструк Павло 13.07.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 4:23.5 2 Турлюк ВМ

5 Кудлик Назарій 20.07.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 4:27.3 3 Турлюк ВМ

6 Остаповець Богдан 26.01.1997 Вінниця МДЮСШ-1-Іллінецький 4:30.2 3 Турлюк ВМ

7 Куклінський Максим 01.02.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 4:37.8 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Комаровський Антон 29.01.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 4:54.3 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

9 Шевчук Максим 22.09.200 Ладижин 4:56.5 1ю

10 Лукашук Іван 25.06.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 5:17.2 2ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

БІГ 1500 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Лукашук Марія 01.08.2002 2 Вінниця СДЮСШОР 5:23.7 3 Сарафинюк ПЯ,Михайленко

2 Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 5:42.7 3 Турлюк ВМ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б  . ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 1:03.8 1 Турлюк  ВМ

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ.

1 Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 22.5 1 Черненков СО

2 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ 22.8 1 Мельничук ВМ 

3 Вітковський Денис 06.04.1998 2 Іллінецький 23.5 2 Стецишин ОП

4 Ковтун Денис 26.09.1997 Вінниця СДЮСШОР 23.5 2

5 Ковальчук Андрій 07.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1-Іллінецький 23.9 3 Турлюк ВМ

6 Обідник Володимир 26.07.1997 3 Бершадський 23.9 3 Маляр ОС

7 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 24.2 3 Турлюк ВМ,Глазков ВО

8 Глухов Владислав 00.00.1997 Хмельницький 24.2 3

9 Корчмар Кирило 05.01.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 24.5 3 Мельничук ВМ

10 Колесник Богдан 19.05.2002 2 Вінниця СДЮСШОР 25.0 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

11 Ленчук Дмитро 16.06.1996 3 Вінниця  ВДПУ 25.0 1ю Лозовик МП

12 Бобрик Ігор 06.08.2000 Ладижин 25.7 1ю

13 Захаревич Владислав 00.00.1996 Вінниця МДЮСШ-1 25.9 1ю Голота ЛМ

14 Болдирєв Андрій 18.02.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 26.2 1ю Овчарук ВВ

15 Лужков Андрій 24.09.2000 Ладижин 26.2 1ю

16 Кущик Олег 25.08.1997 2 Іллінецький 26.3 1ю Стецишин ОП

17 Городецький Віталій 21.08.2000 Ладижин 26.4 1ю

БІГ 200 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Ковтун Інна 25.08.1997 1 Вінниця СДЮСШОР 25.5 1 Черненков СО

2 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 26.9 2 Мельничук ВМ

3 Тимченко Ганна 18.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 27.8 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

4 Коломієць Христина 07.01.1992 2 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 28.6 3 Сарафинюк ПЯ

5 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 28.7 3 Голота ЛМ

6 Вернигора Анастасія 12.07.1999 2 Жмеринка 29.1 1ю Саволюк ВВ

7 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 29.6 1ю Турлюк ВМ

8 Онофрійчук Юлія 12.02.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 29.8 1ю Турлюк  ВМ

9 Левчук Ганна 01.09.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 30.0 1ю Мельничук ВМ

10 Каврига Тетяна 26.06.1998 1ю Вінниця МДЮСШ-1 31.8 2ю Голота ЛМ

11 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 31.8 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ.

1 Павлович Євген 17.12.1995 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 1:55.9 1 Овчарук ВВ

2 Вуйко Олександр 23.12.1997 1 Вінниця СДЮСШОР 1:55.9 1 Сарафинюк ПЯ,Вуйко ОМ

3 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 1:57.4 1 Жуковський,Гарницька Пригорницький

4 Чукань Тарас 30.07.1996 2 Хмельницький 1:57.6 1 Рибак ЛО,Чорній ІІ

5 Петлінський Дмитро 24.01.1995 2 Вінниця СДЮСШОР 2:00.7 2 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

6 Ярошенко Ігор 09.08.1995 3 Хмельницький 2:01.1 2 Рибак ЛО,Чорній ІІ

7 Баньковський Ілларіон 22.06.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 2:04.8 2 Овчарук ВВ

8 Сікорський Дмитро 26.01.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 2:05.5 2 Сарафинюк ПЯ

9 Ольшевський Богдан 27.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 2:07.3 2 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

10 Іщук Олександр 29.01.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:08.6 2 Турлюк ВМ



11 Пашкалян Богдан 28.01.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 2:09.6 2 Овчарук ВВ

12 Яценко Ярослав 15.01.1977 2 Іллінецький 2:09.7 2 Стецишин ОП

13 Шкуран Михайло 04.05.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2:10.3 3 Овчарук ВВ

14 Голота Євген 21.09.1998 1ю Іллінецький 2:12.5 3 Стецишин ОП

15 Рибченко Денис 28.01.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:16.3 3 Турлюк ВМ

16 Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 2:17.9 3 МосквінАГ

17 Гаврилюк Сергій 16.11.10997 3 Іллінецький 2:18.1 3 Стецишин ОП

18 Швабський Олександр 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:19.4 3 МосквінАГ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 2:21.7 1 Мельничук ВМ

2 Сотник Марина 05.07.2000 Вінниця СДЮСШОР 2:24.5 2 Мельничук ВМ

3 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2 Вінниця СДЮСШОР 2:33.6 2 Сарафинюк ПЯ,Михайленко

4 Голуб Маргарита 11.05.1997 3 Хмельницький 2:34.1 2 Рибак ЛО

5 Дубина Яна 17.03.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:55.7 1ю Турлюк ВМ

6 Ткач Ольга 28.09.2000 Ладижин 3:04.5 1ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ.

1 Іллінецький 43.4 2

2 Ладижин 48.6 1ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100  МЕТРІВ  . ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Вінниця МДЮСШ-1 52.6 2

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х400  МЕТРІВ  . ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Жмеринка 4:25.2 3

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х400  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ

1 Вінниця МДЮСШ-1 3:53.9 1ю



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шибенюк Тетяна 29.04.1996 Вінниця СДЮСШОР 8.31 8.23 8.59 8.35 9.17 8.87 9.17 3 Постемський ВФ, Самборська МС

2 Швидка Лілія Ладижин 8.45 7.46 х 7.53 х 7.50 8.45 3 Всяченкова

3 Храмченко Анжела 17.05.1999 Вінниця СДЮСШОР 7.11 7.43 7.50 7.09 8.15 8.34 8.34 3 Дідик ТМ

4 Хоружіна Лілія 00.00.2001Тиврівський 7.71 7.90 7.90 8.05 8.01 7.69 8.05 3 Кліщ ОА

пк Гуменчук Анастасія 04.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 8.41 8.11 8.53 х 8.65 х 8.65 Постемський ВФ, Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Адамчук Вадим 30.05.1994 Вінниця СДЮСШОР х 13.04 13.02 13.15 х 13.46 13.46 1 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Лоїк Володимир 07.02.1981 Жмеринка 11.15 х 11.95 12.08 11.83 х 12.08 2 Самостійно

3 Кравчук Іван 14.10.1996 Вінниця х 11.02 11.24 х х х 11.24 2

4 Пустовіт Олег 08.03.1998 Вінниця СДЮСШОР х 9.79 10.80 9.95 9.87 10.32 10.80 3 Дідик ТМ

5 Ганжа Георгий Ладижин 9.94 9.55 9.70 9.39 9.95 10.24 10.24 3

6 Здебський Олександр 30.01.1998 Вінниця СДЮСШОР 8.34 8.53 9.09 х 9.86 8.84 9.86 3 Дідик ТМ

8 Петрук Олександр 04.04.1997 Вінниця СДЮСШОР 6.86 6.59 6.87 х 6.80 7.10 7.10

9 Лещенко Владислав 03.01.1998 Вінниця СДЮСШОР 8.56 8.70 8.54 8.38 8.77 8.33 8.77 Дідик ТМ

пк Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 13.50 12.70 12.61 13.50 Постемський ВФ,Самборська МС

пк Шевчук Дмитро 18.06.1988 Вінниця Інваспорт 10.27 10.61 10.40 10.62 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

пк Недоснований Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР 10.43 11.34 10.95 11.34 Постемський ВФ,Самборська МС



СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Войченко Артур 30.09.1998 Іллінецький 5.550 5.96 5.73 5.97 5.97 6.00 6.00 3 Стецишин ОП

2 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР х 5.96 х х 5.76 х 5.96 3 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Данилюк Андрій 16.11.1998 Вінниця СДЮСШОР 4.66 х х х 4.50 х 4.66 3ю Дмитревський ПА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 04.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.39 4.19 4.68 4.40 4.44 4.44 4.68 3 Постемський ВФ, Самборська МС

2 Буренко Юлія 09.12.1990 Вінниця Інваспорт 3.84 3.91 3.91 3.95 4.00 4.16 4.16 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Жмур Олена 30.01.2001 кмсВінниця СДЮСШОР о о о о х о 178 кмс Дмитревський ПА

2 Ясинська Вікторія 07.01.1996 1 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 170 1 Дмитревський ПА

3 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 160 2 Дмитревський ПА

1 7 8 1 8 0

Жмур Олена 30.01.2001 кмсВінниця СДЮСШОР х х о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЧОЛОВІКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5

1 Шаповал Віктор Львівська о 205 кмс Прошин

2 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 190 2 Дмитревський ПА

3 Мельник Денис 08.08.1997 2 Вінниця СДЮСШОР о о о х о х о х х х 180 3 Дмитревський ПА

2 0 0 2 0 5 2 1 0

Шаповал Віктор Львівська о х о х х х



             КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 М.Вінниця 1250

2 Іллінецький 825

3 М.Жмеринка 605

4 Немирівський 305

5 М.Хмільник 220

6 Бершадський 120

7 Ладижин 120

8 Калинівський 70

9 Тиврівський 60


